139
 et plantent hortos siue pomaria & comedant fructum eorum accipiant
 uxores & generent & filias & multiplicentur in loco transmi-
 grationis. & non sint pauci numero quarent q. pacem ciuitatis siue
 terrae ad quam eos transtulerit dñs & orent pro ea ad dñm. causa siq.
 reddensat. quia in pace illius terrae erit pax uobis. hieremae quia
 post breue tempus erat hierusalem secura captiuitas imperatur. ne ac-
 cipiat uxorem ne faciat filios. unde & nobis per apostolum dicitur. tempus
 breuiatum est. sup est ut qui habent uxores. sic sint quasi non habeant.
 quod si propter angustia temporis. habentibus usus uxorem tollitur.
 quanto magis non habentibus. ne accipiant imperatur. hoc autem to-
 tum preceptum uaticinium prophetae. ne ad quiescant pseudopphetas.
 quies post breue tempus in hierusalem reditu promittebant. sed ut
 sciant multos se in babilone tempore moraturos. ita ut uxores accipere.
 plantare pomaria. hortosq. serere. aedificare domos & generare
 filios debeant. quodq. intulit quarente pacem ciuitatis siue terrae. &
 iterum quia in pace illius erit pax uobis. illud apostolicum conprobatur.
 in quo lub & iohesero igitur primo omnium fieri obsecrationes. orationes.
 postulationes. gratiarum actiones. pro omnibus hominibus. pro regibus. & cunctis
 qui in sublimitate sunt. ut quietam & tranquillam uitam agamus. in om-
 ni pietate & castitate. porro secundum mysticos intellectur. postquam
 de hierusalem. id est ecclesia propter nostra peccata eiectioni fuerimus. &
 traditi nabucho donosor. de quo dicit apostolus. tradidit huiusce modis
 tanam in litteritum carnis. spiritus saluus fiat in die dñi. & iterum quos
 tradidit tanam. ut discant non blasphemare. non debemus esse securi.